Tritici et Siliginis metretam nullam

Hordei metretas Posenienses 11 ½ aestimata singulam a denariis 54 constituit
summam *florenos 10 denarios 21*

Reliquorum nihil

Ex Stola

A baptismatibus Numero 10 singulam a denariis 3 facit *denarios 30*

A Copulationibus annue *denarios 6*

A funeribus *denarios 36*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex offertoriis *denarios 30*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 13 denarii 3*

Filialis ejusdem est Possessionis

*Lacsno*³⁷⁷

cujus

1^{mo} Dominus Terrestris est Incluta Familia Merze de Szinye

2^o Iure Patronatus gaudet praemissa Familia

3^o Reperiuntur hic loci animae Graeci Ritus Catholicae

Confessionis capaces Numero 82

Incapaces 36

Latini Ritus capaces 4

Incapax -

Summa 122

4^o Inveniuntur in hac Possessione Coloni 12 Inquilini 3 Subinquilinus unus
Educilator unus Molitor nullus

5^o A catholicis in hac filiali nulli sunt, neque etiam aliquod alterius Confessionis
Oratorium existit

[pag. 327]

6^{to} Nobilis aut Libertinus in hac Possessione nullus est

7^{mo} Ecclesiae Structura murata, recenter ante annos 30 erecta ex fundo Ecclesiae,
sacra suppellectili et libris sufficienter provisa

8^o Capitale nullum consequenter nec fixos Proventus aliquos habet ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis, tanquam non existentibus proventus nullus

Ex Criptis nihil

A pulsu Campanarum *denarios 48*

Ex marsupiali nihil

Summa Proventus Ecclesiae *denarii 48*

9^o Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus Parochiani succurrunt

377 Szinyelipóc (Lačnov/Lacsno a település része), Lipovce [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; Conscriptio1741: –; Cat1792: Lacsno (Rencseso filiája), Sárosi esp. ker.; Conscriptio1806: Lacsno (Rencsesó filiája), Eperjesi esp. ker.

Sáros vármegye

10° Domus Parochialis hic nulla est

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex fundis per Dominium Terrestrale assignatis puta hortis arboribus consitis,
gramine agris -

Tritico, Siligine, hordeo, Avena aliisque leguminibus nihil

A Parochianis

In parata nihil.

Tritici metretam nullam

Siliginis nihil

Hordei metretas 10 singulam a denariis 54 efficit

florenos 9

Avenae metretas 4 singula a denariis 30 constituit

florenos 2

Leguminum nullam Speciem prout et buturi (!) mediam nullam

De larido Sale, panibus, et Ovis nihil

Ex Generali Cassa Parochorum nihil

Ex Sedecima decima octava, vel quarta decima nihil

Ultra praemissas praestationes tenebuntur Incolae Parocho laborem 13 dierum
jugalium perficere quorum singulus dies aestimatus a denariis 20 facit

florenos 4 denarios 20

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 15 denarii 20

13° Ex Stola

A Baptismatibus Numero 4 a singula denariis 27 facit

florenum 1 denarios 48

A Copulationibus et promulgationibus annue

florenum 1 denarios 9

A funeribus annue

florenum 1 denarios 39

Ex Coleda

denarios 36

Ex Offertoriis

denarios 30

Summa Proventus Stolaris

floreni 6 denarii 2

Summa Proventuum fixorum

floreni 15 denarii 20

Summa summarum

floreni 21 denarii 22

14° A Nobilibus in hac Possessione non existentibus titulo Stolae nihil adeoque

15° Ratione de praevia quoad tales respectu taxae Stolaris nihil certi potest
determinari

[pag. 328]

16° Ad Casum etiam abrogandae Stolae, nihil Parocho Proventuum accedet, quia
hic loci nobiles non degunt

17° Antiquo usui inherent Parochiani tam in Matre quam etiam in filiali

18° Nec expedit nec necessarium est hanc filialem a Matre dividere et vicissim

Ludi Magister seu Cantor in hac Filiali Lachnó idem qui in Matre, fundus scholaris
tam intravillanus quam et extravillanus nullus adeoque nec proventus ullus.

Ex Stola ascendit annue circiter ad

florenum 1

Summa Proventus Cantoris

florenus 1

Parochia Henigiensis

1^{mo} Parochia haec Mater est de nomine

Henigh³⁷⁸

2^o Ius Patronatus habet Incluta Familia Péchiana

3^o Numerantur in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholicae

Confessionis capaces Numero 219

Incapaces 127

Summa 346

4^o Coloni in hac Possessione sunt Numero 31 Inquilini 8

5^o Dantur in hac Possessione Iudaeus unus, alii vero acatholici nulli adeoque tanquam non existentes nullum habent oratorium

6^o In hac Possessione nullus Nobilium, aut Nobilitari praerogativa gaudentium residet

7^o Ecclesiae structura murata nova, ante annos circiter 10 sumptibus denati Parochi et Parochianorum labore exstructa, omni suppellectili sacra prorsus destituta animarum circiter 300 capax

8^o Capitale fixum habet hujas Ecclesia nullum

Ex fundis Ecclesiae donatis

Habet agros cubulorum circiter 7 capaces, qui partim inpignorati, partim vero in arendam elocati sunt. *florenum 1 denarios 13 1/2*

Habet praeterea annue ex Possessione avenae metretas Posenienses Numero 15 1/2 singula a denariis 30 computatur efficit *florenos 7 denarios 45*

Ex offertoriis circiter

florenum 1

Ex Criptis pulsu Campanarum et Marsupiali nihil

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 9 denarii 58 1/2

9^{no} Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae nemo est qui succurrat

10^o Domus Parochialis lignea, statui comoda Anno 1748 per denatum Dominum Parochum Joannem Taraszovics aedificata cum adiutorio tamen etiam Parochianorum

[pag. 329]

378 Hőnig, Hanigovce [SK], Eperjesi kerület Kisszebeni járás; Conscriptio1741: Henigh, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Henig, Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Henig, Eperjesi esp. ker.

Sáros vármegye

11^{mo} Parochus autem habet proventus annue

Ex fundis habet plus quam integram Sessionem colonicalem, cui sunt investiti Rhenenses floreni 200

Ex gramine per se coligi solito currus foeni hi a duobus Rhenensibus florenis distrahibiles

Tritici

Siliginis

Hordei

Avenae

Pisorum

Lentium et Panici nihil

Lignorum focalium quantum annua requirit necessitas ex Sylva Dominali habet

Ex vineis et prunetis nihil

A Parochianis in parata nihil

In Natura

Tritici nihil

Siliginis cruces Numero 14 cujus valor est

florenos 14

Hordei aequae cruces 14 cujus pretium est

florenos 8 denarios 24

Avenae nihil

Ultra praemissas praestationes in supplementum congruae Parochi subsistentiae singulus pecore provisus uno die, pecore vero jugali destitutus invicem diei jugalis uno manuali labore tenetur singula vero die limitata a denariis 20 efficit

florenos 10 denarios 20

De altilibus, panibus, Sale, larido, ovis et agnellis nihil

Ex sedecima decima octava vel quarta decima nihil

Ex fundatione Domini Terrestris, vel alterius cujuspiam nihil

A Dominio Terrestrali nihil

Ex generali Parochorum cassa nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 32 denarii 44

12^o Nobilibus in hac Possessione haud reperibilibus ad intertentionem Parochi nullus talium concurrat

13^o Ex Stola

A baptismatibus et introductionibus puerperarum Numero 7 a singula denariis 27 efficit in summa

florenos 3 denarios 9

A promulgationibus et copulationibus annue

florenum 1 denarios 9

A funeribus annue

florenos 2 denarios 3

Ex Coleda

florenos 2

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

florenum 1

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 9 denarii 21

Summa Proventuum fixorum

floreni 32 denarii 44

Summa summarum

floreni 42 denarii 5

14^o A Nobilibus in hac Possessione non existentibus titulo Stolae nihil, adeoque

15° Ratione de praeuia quoad tales respectu taxae Stolaris nihil certi potest determinari

[pag. 330]

16° Ad casum etiam abrogandae Stolae nihil Parocho Proventuum accedet, quia hic loci Nobiles non degunt

17° Malunt Coloni in futurum etiam Stolum dependere, quam aliquam experiri innovationem

18° Nec expedit nec necessarium est Parochiam hanc dividere

Filialis ejusdem est Possessio

*Litinye*³⁷⁹

distans a Matre spacio unius horae

1^{mo} Dominus hujus loci Terrestris est Inclyta Familia Pechiana